
TOPSLIDE
Шибер систем за плакари 
со надворешни врати
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Димензиите се во милиметри6

За врати од 16 - 20 мм

За врати од 30 - 35 мм

TOPSLIDE  // НАСОКИ ЗА МОНТИРАЊЕ

Пресметување на висината на вратата и димензии за планирање

Местоположба на механизмите за меко затварање
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TOPSLIDE  // НАСОКИ ЗА МОНТИРАЊЕ

Внатрешна врата. Позиционирање на тркалцата и механизмите за меко затварање на десната страна на пла-
карот. Свртете ги димензиите за позиционирање на левата страна на плакарот.
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TOPSLIDE  // НАСОКИ ЗА МОНТИРАЊЕ

Надворешна врата. Позиционирање на тркалцата и механизмите за меко затварање на левата страна на плакарот. Свртете ги 
димензиите за позиционирање на десната страна на плакарот.
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TOPSLIDE  // НАСОКИ ЗА МОНТИРАЊЕ

Ø 3,5 x 16

Ø 3,5 x 25Ø 3,5 x 16

Поставување на горните механизми за меко затварање на 
горната шина.

Внатрешна врата. Фиксирање на тркалцата.

Поставување на долните механизми за меко затварање на 
долната шина.

Надворешна врата. Фиксирање на тркалцата.

Ø 3,5 x 16

Ø 3,5 x 16 Ø 3,5 x 16

Ø 3,5 x 16

1 - Монтирање на горните меха-
низми за меко затварање

2 - Монтирање на горната шина

5 - Заштрафување на компонентите за внатрешната 
врата.

6 - Заштрафување на компонентите за надворешната 
врата.

3 - Монтирање на долните меха-
низми за меко затварање

4 - Монтирање на долната шина
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TOPSLIDE  // НАСОКИ ЗА МОНТИРАЊЕ

4 mm
4 mm

7 - Најпрво, ослободете ги до-
лните бравички на внатреш-
ната врата.

8 - Поставете ги тркалцата 
на горната шина. Потоа 
притиснете го долниот дел на 
вратата додека долните тр-
калца не заглават на долната 
шина. Горните и долните 
бравички автоматски се 
активираат.

9 - Најпрво, ослободете ги 
долните бравички на надво-
решната врата

11 - Подесете ја висината на вратите.

10 - Поставете ги тркал-
цата на горната шина. 
Потоа притиснете го 
долниот дел на вратата 
додека долните тркалца 
не заглават на долната 
шина. Горните и долните 
бравички автоматски се 
активираат.

Долни бравички.

Долни бравички.

Долни бравички.

Горни бравички.

Горни бравички.




